
Bakaliowa

T
ym

ia
nk

ow
a

W
an

ili
ow

a

0 1 2 3m

0 5 10 15m

KO
C

IO
Ł

OKAP

2
7

7
24

7

310

227

492

5
3

5

2
2

0

3
0

0

177

303

2
3

4

40

8
9

2
0

0

554 1
0

1

379

4.

1. 2.

3.

OGRÓD ok 77.00 m²

załącznik nr   ...   do umowy          ul. BAKALIOWA

KARTA KATALOGOWA MA CHARAKTER POGLĄDOWY I NIE STANOWI OFERTY ZGODNIE Z ZASADAMI KC.
POWIERZCHNIA LOKALU MIESZKLANEGO OBLICZONA JEST WG NORMY ISO 9836:2022-07
ARANŻACJA WNĘTRZA MA CHARAKTER WYŁĄCZNIE ILUSTRACYJNY

CTE 7 S.A. P8 SP. K
UL. STACYJNA 1 lok.12
53 - 613 WROCŁAW
NIP 899-285-14-60

N

RZUT LOKALU NA PARTERZE

B11 / P / A

LOKALIZACJA DZIAŁKI NA OSIEDLU

RZUT TERENU PRZYNALEŻNEGO

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA MIESZKANIA:

0.01 PRZEDPOKÓJ

0.02 POKÓJ Z ANEKSEM
KUCHENNYM

0.03 ŁAZIENKA

0.04

0.05

ŁĄCZNIE POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:

POKÓJ

POKÓJ

POWIERZCHNIA OGRODU ok. 77,00 m²

57,73 m²

MIEJSCE POSTOJOWE
MIEJSCE POSTOJOWE

NR 1
NR 2

3,69 m²0.06 POM. GOSP.

RAZEM: 52,04 m²

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA POM. PRZYNALEŻNYCH:

3,63 m²

22,39 m²

13,27 m²

8,03 m²

4,712 m²


